
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/578/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, 

w których wykonano remont elewacji lub iluminację świetlną 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/386/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wraz z gruntami, w których wykonano remont lub 

iluminację świetlną (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7133), § 7 otrzymuje brzmienie: " §7. Uchwała obowiązuje do 

dnia 30 czerwca 2014 r.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475, Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7550


		2013-12-14T12:25:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




